
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2024 г. №581 пос. Касторное

О внесении изменений в постановление 
Администрации Касторенского района от 
30.12.2019 года № 711 «Об утверждении 
муниципальной программы «Сохранение 
и развитие архивного дела» в 
Администрации Касторенского района

В соответствии с решением Представительного Собрания Касторенского 
района Курской области № 69 от 31.10.2024г. «О внесении изменений в 
бюджет муниципального района «Касторенский район» Курской области на 
2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», Администрация 
Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие 
архивного дела» в Администрации Касторенского района Курской области» 
следующие изменения:
-пункт «Этапы и сроки реализации программы» паспорта Программы 
изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- пункт «Объемы и сроки реализации программы» паспорта Программы 
изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Касторенского района Курской области в информационно
тел е ком м у н и к а ц и о н н о й сети «Интерн ет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего 
делами Администрации Касторенского района Курской области Утицких 
И. В.'

4. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Администрации Касторенского района 
Курской области


